Norte | &r en armatur for Idrottshallar,

Drifttemperatur: -20-+35 °C

Watt:
Lumen:
Fargtemp/K:
Ljusspridning:
SDCM:

IP:

IK:

CRI:
Dimbar:
Montage:
Garanti/ar:
Brinntimmar:
Material:
Langd:

104 W

16800 Im

4000 K

120 °

3

IP65

10

80

DALI

Tak

5

100000h L80 B50
Alu

1190x114x91 mm

Norte | LED1x18550 G107 T840 ALU
L120 SPORT

Artnr: NC1107665

Norte | & en armatur for Idrottshallar, Padel och Ishallar. Kommer
med bollskydd som standard.

Padel och Ishallar. Kommer med bollskydd som standard.
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